
ZHUO ApS

CVR-nr.: 32562779

Bremensgade 77
2300 København S

Årsrapport
1. november 2023 - 31. oktober 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/12/2024

Yue Zhuo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZHUO ApS
Bremensgade 77
2300 København S

CVR-nr.: 32562779
Regnskabsår: 01/11/2023 - 31/10/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 336 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende. Underskuddet kan primært tilskrives udfordringer med at rekruttere tilstrækkelig arbejdskraft, hvilket har reduceret selskabets produktionskapacitet og dermed omsætning.

Som følge heraf er selskabets egenkapital blevet tabt. Ledelsen forventer dog, at egenkapitalen kan genoprettes gennem en stabilisering af selskabets drift i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. nov. 2023 - 31. okt. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		930.829	1.017.574
Personaleomkostninger		-1.333.348	-1.101.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		68.334	-181.667
Resultat af ordinær primær drift		-334.185	-265.515
Andre finansielle indtægter		784	
Øvrige finansielle omkostninger			-845
Ordinært resultat før skat		-333.401	-266.360
Skat af årets resultat		-2.787	41.114
Årets resultat		-336.188	-225.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-336.188	-225.246
I alt		-336.188	-225.246

Balance 31. oktober 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	181.666
Materielle anlægsaktiver i alt		0	181.666
Anlægsaktiver i alt		0	181.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.111	5.290
Tilgodehavende skat		28	28
Andre tilgodehavender		119.307	119.307
Tilgodehavender i alt		127.446	124.625
Likvide beholdninger		93.810	228.724
Omsætningsaktiver i alt		221.256	353.349
AKTIVER I ALT		221.256	535.015

Balance 31. oktober 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-603.958	-267.771
Egenkapital i alt		-553.958	-217.771
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		652.830	603.695
Skyldig moms og afgifter		72.540	88.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.844	60.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		775.214	752.786
Gældsforpligtelser i alt		775.214	752.786
PASSIVER I ALT		221.256	535.015

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret